The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Luxuria e (1)  
cum fontibus proximo et primo

*Manipulus florum*, Luxuria e (1):

Sicut iniquum est auiditate possidendi transgredi  
limitem agrorum, ita eciam iniquum est libidine  
concumbendi subuertere limitem morum.

Augustinus ibidem (XV. de ciuitate Dei).

Fons proximus:

Sed contra est quod Augustinus dicit,  
*XV de Ciu. Dei*, quod  
sicut iniquum est auiditate possidendi transgredi  
limitem agrorum, ita etiam iniquum est libidine  
concubendi subuertere limitem morum.

Thomas de Aquino, *Summae theologiae, Secunda  
secundae*, 154.10 (P. Caramello ed., p.674).

Fons primus:

Sic enim est iniquum auiditate possidendi transgredi  
limitem agrorum, quanto est iniquius libidine  
concumbendi subuertere limitem morum!

Augustinus Hipponensis, *De ciuitate Dei*, 15.16  
(CCSL 48, B. Dombart ed., p.478, ll.56-58).